
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/293/2018 

RADY GMINY PĘCZNIEW 

z dnia 17 października 2018 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Pęczniew na 2018 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077; z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366) Rada Gminy Pęczniew 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/229/2017 Rady Gminy Pęczniew z dnia 28 grudnia 2017 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Pęczniew na rok 2018 wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje się zmiany w załączniku nr 1 „Dochody budżetu gminy Pęczniew na  2018 rok” zgodnie z za-

łącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) dokonuje się zmiany w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu gminy Pęczniew na 2018 rok” zgodnie z załącz-

nikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) załącznik nr 3 „Rozchody budżetu gminy Pęczniew na 2018 rok” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie  z za-

łącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) załącznik nr 4 „Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu 

na realizację zadań ujętych w gminnych programach profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholo-

wych oraz  przeciwdziałania narkomanii w roku 2018” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem 

nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) załącznik nr 5 „Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zle-

conych odrębnymi ustawami gminie Pęczniew w roku 2018” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącz-

nikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 

6) załącznik nr 6 „Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zle-

conych odrębnymi ustawami gminie Pęczniew w 2018 roku” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącz-

nikiem nr 6 do niniejszej uchwały; 

7) Załącznik Nr 8 „Dotacje udzielone z budżetu Gminy Pęczniew dla jednostek sektora finansów publicznych 

na rok 2018” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się plan deficytu budżetu w wysokości 1 637 589,15 zł. Źródłem pokrycia planowanego defi-

cytu budżetu są: 

- wolne środki w wysokości 1 006 588,65 zł, 

- pożyczki i kredyty w wysokości 631 000,50 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 7 listopada 2018 r.

Poz. 5796



2. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 1 897 589,15 zł i rozchody budżetu w łącznej wyso-

kości 260 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Pęczniew 

 

 

Jerzy Zych 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5796



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVIII/293/2018 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 17 października 2018 r. 

Dochody budżetu gminy Pęczniew na 2018 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
3 294 027,00 0,00 30 000,00 3 324 027,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
1 170 000,00 0,00 30 000,00 1 200 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 65 000,00 0,00 30 000,00 95 000,00 

801   Oświata i wychowanie 425 233,00 0,00 15 000,00 440 233,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 181 591,00 0,00 15 000,00 196 591,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 57 970,00 0,00 15 000,00 72 970,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 411 358,10 -141 358,10 0,00 270 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
411 358,10 -141 358,10 0,00 270 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5796



 85395  Pozostała działalność 411 358,10 -141 358,10 0,00 270 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
411 358,10 -141 358,10 0,00 270 000,00 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udzia-

łem środków europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

411 358,10 -141 358,10 0,00 270 000,00 

bieżące razem: 15 630 672,28 -141 358,10 45 000,00 15 534 314,18 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
411 358,10 -141 358,10 0,00 270 000,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 3 561 876,28 0,00 0,00 3 561 876,28 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
3 057 976,28 0,00 0,00 3 057 976,28 

Ogółem: 19 192 548,56 -141 358,10 45 000,00 19 096 190,46 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
3 469 334,38 -141 358,10 0,00 3 327 976,28 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5796



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVIII/293/2018 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 17 października 2018 r. 

Wydatki budżetu gminy Pęczniew na 2018 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

sprawa 

handlowego 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 
osób 

fizycznych 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 
środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 
długu  

na programy finansowa-

ne z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600  Transport i łączność 

przed 

zmianą 
170037,00 159037,00 159037,00 0,00 159037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11000,00 11000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6000,00 6000,00 6000,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 176037,00 165037,00 165037,00 0,00 165037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11000,00 11000,00 0,00 0,00 0,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed 

zmianą 
140037,00 129037,00 129037,00 0,00 129037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11000,00 11000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6000,00 6000,00 6000,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 146037,00 135037,00 135037,00 0,00 135037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11000,00 11000,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed 

zmianą 
74537,00 74537,00 74537,00 0,00 74537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6000,00 6000,00 6000,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 80537,00 80537,00 80537,00 0,00 80537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750  Administracja publiczna 

przed 

zmianą 
1842539,00 1842539,00 1767579,00 1368041,00 399538,00 0,00 74960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25000,00 25000,00 25000,00 0,00 25000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1867539,00 1867539,00 1792579,00 1368041,00 424538,00 0,00 74960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023 
Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach powiatu) 

przed 

zmianą 
1582000,00 1582000,00 1580000,00 1306000,00 274000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25000,00 25000,00 25000,00 0,00 25000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1607000,00 1607000,00 1605000,00 1306000,00 299000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed 
zmianą 

60000,00 60000,00 60000,00 0,00 60000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 70000,00 70000,00 70000,00 0,00 70000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5796



  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed 

zmianą 
115000,00 115000,00 115000,00 0,00 115000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15000,00 15000,00 15000,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 130000,00 130000,00 130000,00 0,00 130000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 

przed 

zmianą 
4330269,00 4197269,00 4062430,00 3329213,00 733217,00 0,00 134839,00 0,00 0,00 0,00 133000,00 133000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24000,00 24000,00 24000,00 0,00 24000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4354269,00 4221269,00 4086430,00 3329213,00 757217,00 0,00 134839,00 0,00 0,00 0,00 133000,00 133000,00 0,00 0,00 0,00 

 80104 Przedszkola  

przed 

zmianą 
444855,00 444855,00 429489,00 362141,00 67348,00 0,00 15366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9000,00 9000,00 9000,00 0,00 9000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 453855,00 453855,00 438489,00 362141,00 76348,00 0,00 15366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed 

zmianą 
14482,00 14482,00 14482,00 0,00 14482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19482,00 19482,00 19482,00 0,00 19482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 

Zakup usług 

przez jednostki 

samorządu 

terytorialnego 

od innych 

jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed 

zmianą 
10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4000,00 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14000,00 14000,00 14000,00 0,00 14000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148 
Stołówki szkolne i 

przedszkolne 

przed 

zmianą 
523822,00 523822,00 523822,00 320669,00 203153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15000,00 15000,00 15000,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 538822,00 538822,00 538822,00 320669,00 218153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 
Zakup środków 

żywności 

przed 

zmianą 
178120,00 178120,00 178120,00 0,00 178120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15000,00 15000,00 15000,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 193120,00 193120,00 193120,00 0,00 193120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853  

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed 

zmianą 
481358,10 481358,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 481358,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -159608,10 -159608,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -159608,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8250,00 8250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 330000,00 330000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395 Pozostała działalność 

przed 

zmianą 
481358,10 481358,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 481358,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -159608,10 -159608,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -159608,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8250,00 8250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 330000,00 330000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3117 
Świadczenia 

społeczne 

przed 

zmianą 
97671,00 97671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -97671,00 -97671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -97671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3119 
Świadczenia 

społeczne 

przed 

zmianą 
70000,00 70000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10000,00 -10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60000,00 60000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5796



  4117 
Składki na 
ubezpieczenia 

społeczne 

przed 

zmianą 
36962,00 36962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -26741,00 -26741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -26741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10221,00 10221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4127 
Składki na 

Fundusz Pracy 

przed 

zmianą 
941,00 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -198,00 -198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 743,00 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4137 

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne 

przed 

zmianą 
11959,20 11959,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11959,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11198,10 -11198,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11198,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 761,10 761,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 761,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4177 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7200,00 7200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7200,00 7200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4217 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed 

zmianą 
539,20 539,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 539,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -259,20 -259,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -259,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 280,00 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4287 
Zakup usług 

zdrowotnych 

przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1050,00 1050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1050,00 1050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4307 
Zakup usług 

pozostałych 

przed 

zmianą 
122811,70 122811,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122811,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13540,80 -13540,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13540,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 109270,90 109270,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109270,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed 

zmianą 
20830137,71 14193537,71 8398886,61 5322062,52 3076824,09 640665,00 4567628,00 481358,10 0,00 105000,00 6636600,00 6636600,00 5945000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -159608,10 -159608,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -159608,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 63250,00 63250,00 55000,00 0,00 55000,00 0,00 0,00 8250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20733779,61 14097179,61 8453886,61 5322062,52 3131824,09 640665,00 4567628,00 330000,00 0,00 105000,00 6636600,00 6636600,00 5945000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5796



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVIII/293/2018 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 17 października 2018 r. 

Rozchody budżetu gminy Pęczniew na 2018 rok 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 

Kwota 

2018 rok 

1 2 3 4 

 Przychody ogółem  1 897 589,15 

1. Przychody z zaciągniętych pożyczek na finan-

sowanie zadań realizowanych z udziałem środ-

ków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

903 450 679,50 

2. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 

pkt 6 ustawy 

950 1 266 588,65 

3. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredy-

tów na rynku krajowym 

952 180 321,00 

 Rozchody ogółem  260 000,00 

1. Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i kre-

dytów 

992 260 000,00 

Dochody      19 096 190,46                                               Wydatki     20 733 779,61 

Przychody     1 897 589,15                                                Rozchody        260 000,00 

Razem         20 993 779,61                                                Razem        20 993 779,61 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5796



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVIII/293/2018 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 17 października 2018 r. 

Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację 

zadań ujętych w gminnych programach profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 

przeciwdziałania narkomanii w roku 2018 

Symbol Wyszczególnienie Plan na 

2018 rok Dział Rozdz. § 

1 2 3 4 5 

   Dochody 64 000,00 

851   Ochrona zdrowia 64 000,00 

 85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 64 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia  na sprzedaż napojów 

alkoholowych 

64 000,00 

   Wydatki  64 000,00 

851   Ochrona zdrowia 64 000,00 

 85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 64 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 36 100,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   1 500,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy      300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 19 300,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe 

4 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5796



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVIII/293/2018 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 17 października 2018 r. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych  

odrębnymi ustawami gminie Pęczniew w roku 2018 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 270 068,18 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udzia-

łem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 01095  Pozostała działalność 270 068,18 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udzia-
łem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na reali-

zację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

270 068,18 

750   Administracja publiczna 32 839,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udzia-

łem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 32 839,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udzia-

łem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na reali-

zację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

32 839,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 63 536,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udzia-

łem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 744,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udzia-

łem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5796



  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na reali-

zację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

744,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików woje-
wództw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 
62 792,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udzia-

łem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na reali-
zację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

62 792,00 

801   Oświata i wychowanie 29 283,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udzia-

łem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materia-
łów ćwiczeniowych 

29 283,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udzia-

łem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na reali-

zację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

29 283,00 

852   Pomoc społeczna 11 968,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udzia-

łem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestni-
czące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

8 732,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udzia-

łem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na reali-
zację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

8 732,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 3 236,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udzia-

łem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na reali-

zację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3 236,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5796



855   Rodzina 4 139 812,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udzia-

łem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 2 522 820,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udzia-
łem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zada-

nia bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia wycho-

wawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowy-
waniu dzieci 

2 522 820,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimen-
tacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 
1 461 014,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udzia-

łem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na reali-
zację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 461 014,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 78,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udzia-

łem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na reali-

zację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

78,00 

 85504  Wspieranie rodziny 155 900,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udzia-

łem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na reali-

zację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

155 900,00 

bieżące razem: 4 547 506,18 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udzia-
łem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

Ogółem: 4 547 506,18 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5796



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLVIII/293/2018 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 17 października 2018 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami gminie Pęczniew w 2018 roku 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek sprawa 

handlowego 
wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 
środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji  
obsługa 
długu  

na programy finansowa-

ne z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
010   Rolnictwo i łowiectwo 270068,18 270068,18 270068,18 585,50 269482,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 270068,18 270068,18 270068,18 585,50 269482,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe pracowni-

ków 
500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpie-

czenia społeczne 85,50 85,50 85,50 85,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 907,80 907,80 907,80 0,00 907,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 3802,15 3802,15 3802,15 0,00 3802,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 264772,73 264772,73 264772,73 0,00 264772,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja 

publiczna 32839,00 32839,00 32839,00 26041,00 6798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 32839,00 32839,00 32839,00 26041,00 6798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe pracowni-

ków 
26041,00 26041,00 26041,00 26041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 1204,00 1204,00 1204,00 0,00 1204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 5594,00 5594,00 5594,00 0,00 5594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
63536,00 63536,00 30136,00 19789,00 10347,00 0,00 33400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  
Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 
744,00 744,00 744,00 360,00 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 5796



  4110 Składki na ubezpie-

czenia społeczne 52,00 52,00 52,00 52,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz 
Pracy 8,00 8,00 8,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 384,00 384,00 384,00 0,00 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75109  

Wybory do rad gmin, 
rad powiatów i 

sejmików woje-

wództw, wybory 

wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast 

oraz referenda 

gminne, powiatowe i 

wojewódzkie 

62792,00 62792,00 29392,00 19429,00 9963,00 0,00 33400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 Różne wydatki na 

rzecz osób fizycznych  33400,00 33400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe pracowni-

ków 
1950,00 1950,00 1950,00 1950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpie-

czenia społeczne 649,00 649,00 649,00 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz 

Pracy 93,00 93,00 93,00 93,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 16737,00 16737,00 16737,00 16737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 4963,00 4963,00 4963,00 0,00 4963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 4500,00 4500,00 4500,00 0,00 4500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe 

krajowe 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 29283,00 29283,00 29283,00 0,00 29283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  

Zapewnienie uczniom 

prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczni-

ków, materiałów 

edukacyjnych lub 

materiałów ćwicze-
niowych 

29283,00 29283,00 29283,00 0,00 29283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 290,00 290,00 290,00 0,00 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 
Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek 
28993,00 28993,00 28993,00 0,00 28993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 11968,00 11968,00 8732,00 0,00 8732,00 0,00 3236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  

Składki na ubezpie-

czenie zdrowotne 

opłacane za osoby 

pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne 

oraz za osoby 

uczestniczące w 

zajęciach w centrum 

integracji społecznej. 

8732,00 8732,00 8732,00 0,00 8732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4130 Składki na ubezpie-

czenie zdrowotne 8732,00 8732,00 8732,00 0,00 8732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 3236,00 3236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 5796



  3110 Świadczenia 

społeczne 3236,00 3236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 4139812,00 4139812,00 131536,00 122355,00 9181,00 0,00 4008276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501  Świadczenie 

wychowawcze 2522820,00 2522820,00 37817,00 35131,00 2686,00 0,00 2485003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia 

społeczne 2485003,00 2485003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2485003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe pracowni-

ków 
26597,00 26597,00 26597,00 26597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagro-

dzenie roczne 2382,00 2382,00 2382,00 2382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpie-

czenia społeczne 5366,00 5366,00 5366,00 5366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz 

Pracy 786,00 786,00 786,00 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 1500,00 1500,00 1500,00 0,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 
1186,00 1186,00 1186,00 0,00 1186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z 

funduszu alimentacyj-

nego oraz składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

1461014,00 1461014,00 87741,00 81324,00 6417,00 0,00 1373273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia 

społeczne 1373273,00 1373273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1373273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe pracowni-
ków 

29726,00 29726,00 29726,00 29726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagro-

dzenie roczne 2149,00 2149,00 2149,00 2149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpie-

czenia społeczne 49449,00 49449,00 49449,00 49449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 1600,00 1600,00 1600,00 0,00 1600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 2431,00 2431,00 2431,00 0,00 2431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 
1186,00 1186,00 1186,00 0,00 1186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowni-

ków niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej  
1200,00 1200,00 1200,00 0,00 1200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 78,00 78,00 78,00 0,00 78,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 78,00 78,00 78,00 0,00 78,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 155900,00 155900,00 5900,00 5900,00 0,00 0,00 150000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia 

społeczne 150000,00 150000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe pracowni-

ków 
4930,00 4930,00 4930,00 4930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpie-

czenia społeczne 849,00 849,00 849,00 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 5796



  4120 Składki na Fundusz 

Pracy 121,00 121,00 121,00 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 4547506,18 4547506,18 502594,18 168770,50 333823,68 0,00 4044912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 5796



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLVIII/293/2018 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 17 października 2018 r. 

Dotacje udzielone z budżetu Gminy Pęczniew dla jednostek sektora finansów publicznych na rok 2018 

Symbol Treść Ogółem 

dotacje 

z tego: 

Dział Rozdz.   Dotacje 

przedmiotowe 

Dotacje 

podmiotowe 

Dotacje 

celowe 

1 2 3 4 5 6 7 

010 01095 Dotacja dla jst  w zakresie 

prowadzenia i finansowania 

Punktu Zbiorczego Zwłok 

Zwierzęcych (Porozumienie z 

Gminą Zadzim) 

14 000,00   14 000,00 

853 85395 Powiat Poddębicki – dotacja 

celowa na realizację projektu 

„Na bezrybiu i rak ryba – 

moje miejsce na lokalnym 

rynku pracy” II 

81 000,00   81 000,00 

921 92116 Dotacja dla samorządowej 

instytucji kultury – Gminna 

Biblioteka Publiczna 

169 000,00  169 000,00  

900 90017 Samorządowy Zakład Gospo-

darki Komunalnej i Mieszka-

niowej w Pęczniewie 

535 765,00 415 765,00  120 000,00 

Ogółem 799 765,00 415 765,00 169 000,00 215 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 5796


		2018-11-07T09:16:14+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




